prestação de serviços, visanclo a apresentação tlo show artístico da

banda "FORRO MAS'I'RUZ COM LEITE", a ser realizado no dia

1410612025, com duração de 90 minutos, nos festejos juninos de 2025,

do Município de Capela do Alto lAlegreiBahia

o para os serviços será de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil

0l

O valor o

reais

ç-

lsv Almeida de Oliveira Figuered
Setor de Compras

IT'EM DIISCRIÇÃO UNTDADE QTDri.

0l Realização de 0l (unr) show da
Barrda MAS'|RUZ COM LEITE na

cidade cle Capela do Alto Alegre -

BA

Show

TDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REOUISITANTE

[...]

por período idêntico àquele pertinente ao atraso, o que deverá ser registrado por meio de apostila. (§2o do art.
42 da Lei no L4.634, de 2023).

cúusuu TERcETRA - REcuRsos ErNANcErRos E DorAçÃo oRçAuErrÁnrn

Os recursos financeiros para execução do objeto deste convênio, no valor total de R$510.000r00 (quinhentos
e dez mil reais), sendo R$SOO,OOOTOO (quinhenbs mil reais) custeados pelo ESTADO e R$10.OOOrOO
(dez mil reais) pelo MUNICIPIO, a tífulo de contrapartida, serão alocados de acordo com o cronograma de
desembolso e utilizados em estrita conformidade com o plano de trabalho.

[...]

I 3312021I .

6 _ ESTTMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminar, a qual consolida a pesquisa cle

preços relativa à contratação ern tela, apLlroLr-se o valor global médio estin-raclo dc Il,S 230.000,00
(Duzentos e trinta mil reais), resumida na Planilha de Cotação de Preços abaixo.

RS 230.000,00 R$ 230.000,00

7. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

1.1 - Na hipotese cle inexigibilidade de licitação prevista no art.J4, inciso ll. da [-ei 14.13312021 tr

cornpetição torna-se inviável pela difrculdade ou irnpossibilidade de estabelecirnento cle comparaçãtr